
Российская Федерация 

 

Управление по образованию и науке  

администрации муниципального образования  

городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края 

 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 92 города Сочи 

имени Героя Советского Союза Горюнова Сергея Кондратьевича 
354233 г. Сочи, пос. Солоники, ул. Солоники16, тел. факс 274-19-11 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12.01.2024  г.                                                                                                            № 14 

 
 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на II  полугодие 2023-2024 учебного года 

 

 В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежной  

политики Краснодарского края от  24.08.2023 № 47-01-13-16106/23  «О едином 

графике проведения оценочных процедур в школе в 2023-2024 учебном году», 

письмом управления по образованию и науке администрации муниципального 

образования городской округ город – курорт Сочи Краснодарского края от 

28.08.2023 № 6739/26.01.-26 «О едином графике проведения оценочных процедур 

в школе в  2023-2024 учебном году», в целях упорядочивания системы оценочных 

процедур, проводимых в МОБУ СОШ № 92, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур на II полугодие 2023-2024 учебного 

года (приложение). 

2. Ткаля Е.В., ответственной за размещение информации на официальном 

сайте  школы, разместить данный приказ и приложение к нему на 

официальном сайте  в срок до 15.01.2024. 

3.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР, Хакуринову А.Ш. 

 

 

 

 

Директор МОБУ СОШ № 92                               О.А. Мурзина 

 
 

 

 
 
Сертификат: ‎ D02C4E7BED26875CD06FDB3CB5CB54AF97D42E0C 
Владелец:‎Мурзина Ольга Алексеевна  

Действителен:‎с‎01.11.2022 по‎25.01.2024 

ДОКУМЕНТ‎ПОДПИСАН‎ 

ЭЛЕКТРОННОЙ‎ПОДПИСЬЮ 


